[image: image1.jpg]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРГАТА

Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2024
	г. Каргат
	№ 326

О внесении изменений в постановление

администрации города Каргата Каргатского района

Новосибирской области от 15.03.2023 № 87
Руководствуясь перечнем муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории города Каргата Каргатского района    Новосибирской области, Уставом города Каргата
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Внести изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории города Каргата Каргатского района Новосибирской области (приложение 1), утвержденного постановлением администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области от 15.03.2023 № 87 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории города Каргата Каргатского района Новосибирской области, а именно:
- Земельный участок, кадастровый номер: 54:09:010202:172, площадью 1232 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: объекты бытового обслуживания, расположенный по адресу: Новосибирская область Каргатский район г.Каргат ул. Транспортная,14/1.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Каргата Каргатского района Новосибирской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в печатном издании Официальный «Вестник города Каргата Каргатского района Новосибирской области».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Гредюшко Е.И.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города Каргата                                                                         Е.А. Козик
Кузнецова Е.Ю.
22388